平成 26 年 2 月 25 日

各   位

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動及び組織変更を決定しましたので、

お知らせ致します。

記

1. 退任取締役 （平成 26 年 2 月 28 日付）

新職 現職 氏名

退任 取締役 経営管理部長 金子
か ね こ

 順一
じゅんいち

2. 人事異動 （平成 26 年 3 月 1 日付）

新職 現職 氏名

経理部長 経営管理部 次長 三代川
み よ か わ

 雅人
ま さ と

3. 組織変更 （平成 26 年 3 月 1 日付）

「経営管理部」を「経理部」へ改称する。

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)

問い合わせ先 取締役事業サポート部長 島川 優

電話番号 03－6891－4970

人事異動及び組織変更に関するお知らせ